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UTEA - FILIAL CUSCO
SEGUNDA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

RESULTADOS EVALUACION DE MERITOS O CURRICULO

escueLA profFesional: DERECHO FECHA: 21/02/2026
TEMA: sorteado, extraido de
e cODIGO ESC. |PUNTAJE| OBSERVACION "CUMPLE" :
N° |N° Exp. PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF.| TOTAL © "NO CUMPLE" los silabos que presento el
postulante
NO CUMPLE, No alcanza
1| 1431 DELGADO CERECEDA, RAMIRO pE | <@g [PUOImEMINMOAZ] NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
2| 1493 CHILLITUPA SALAZAR, GREGORIO DE 23.1 |CUMPLE Il Unidad: didactica
31 1517 OSCCO SOLORZANO, JULIO BERNE DE 26.5 |CUMPLE . o
Il Unidad de aprendizaje: 5.
Il Unidad didéactica: teoria d
4| 1558 MOSCOSO YEPEZ, JUAN ALBERTO DE | 237 |CUMPLE , P:r:aa Sl
51 1565 CORTEZ MOREANO, ELIZABET DE 24.7 |CUMPLE Primera Unidad.
6] 1571 JAYO SILVA CARLOS EDUARDO DE 30.3 |CUMPLE | Unidad: fuentes del derecho
ambiental: Sesién 03.
NO CUMPLE, No alcanza
7| 1578 TAMATA PEREZ, MIGUEL ANGEL pE | 207 [PUPialeminimoad NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
Fases de elaboracién del
8| 1579 SERRANO OVIEDO, JAIME DE 23 CUMPLE Lo
presupuesto publico

LN




Il Unidad: Sesion 09,

9| 1601 SALAS TORRES, WALTER DE 28 CUMPLE Homicidio Culposo y
homicidio piadoso
Il Unidad didactica: la
10] 1598 YAPURA BAYON, JAIME DE 28 CUMPLE :
ortografia
Il Unidad didactica: principios
11| 1589 ALVAREZ ARANZABAL FREDY DE 22 CUMPLE .
de la realidad
12| 1625 AYQUE SALAS, GONZALO RODRIGO DE 21 CUMPLE IIl Unidad.
NO CUMPLE, No alcanza
13| 1627 BOHORQUEZ QUISPE, SHEILA LORI o | oy [PUMeeminmonat NO APLICA
puntos, segln las bases
2.7
NO CUMPLE, No alcanza
14| 1618 ACCOSTUPA HUAMAN, NELLY DE | #4as |PURASMINMO AZ1 NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
IV Unidad: Competencias
15| 1614 OLMOS HUALPA, JOSE LUIS DE 21.6 |CUMPLE i
especificas
NO CUMPLE, No alcanza
16| 1613 CHOQUE LARICO, LENIN pE | 204 [Punteeminimoa21 NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
171 1612 CASTILLA LEON, ARNEB DE 24.5 |CUMPLE Il Unidad didactica:
modalidades contractuales
18| 1609 SEVILLANOS TORRES, LUIS JESUS DE 245 |CUMPLE Tercera Unidad: El problema
del conocimiento
19| 1634 SALAZAR GUTIERREZ, VLADIMIR DE 22.2 |CUMPLE Il UnidAd: teoria del texto.
20| 1647 INFANTAS PAULLO, JACQUELINE CAROL DE 23.4 |CUMPLE Il Unidad.
21| 1648 LABRA CORRALES, YUNDER DE 25.6 |CUMPLE 11l Unidad.
22| 1651 DAVALOS CARDENAS, FRANKLIN DE 21.9 |CUMPLE 11l Unidad.
Il Unidad didactica:
23| 1660 CARAZAS PEZO, JESSICA DE 22,6 |(CUMPLE Allanamiento y
reconocimiento
IV Unidad Didactica: 3:
24| 1661 BECERRA HIDALDO JIAN NICOLAS DE 26.4 |CUMPLE problemas economicos

actuales

ol

“>




IIl Unidad didactica:

25| 1673 HUAMAN CORIMANYA, HUAMAN DE 24 CUMPLE -
Obligaciones mancomunadas
y solidarias
Sesion: 27. Medid
26| 1690 CALVO RODRIGUEZ, YURY DE | 236 |cumPLE - FRESS
cautelares
Il Unidad: sesién 17,
27| 1688 LUQUE OCHOA, LUZ MARIELA DE | 251 |cuMPLE onidad: sesion
ejecucidn contractual
28| 1664 CARRASCO GUZMAN, HENRY DE 28.3 |CUMPLE 11l Unidad didactica.
Sesion: 18, practica de la
29| 1699 CUSIHUAMAN AMAO, MARCO ANTONIO DE 229 |CUMPLE prueba P
NO CUMPLE, No alcanza
30| 1707 GONZALES ALAGON, ROXANA pe | 1as |PniMleminimoaZt NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
Il Unidad didéctica:
31| 1718 DURAND FARFAN, HAMILTON DE 21.8 |CUMPLE s cw b ;
jurisdiccion y competencia
Segunda Unidad didactica:
32| 1733 BILBAO MONTESINOS DARWIN LIZARDO DE 24.2 |CUMPLE sid
Culpabilidad.
331 1731 PANTI HERMOZA YULI TANIA DE 28.3 |CUMPLE Sesion:06
NO CUMPLE, No alcanza
34| 1792 ROMERO QUISPE, LILIANA RUBY DE | 48 [PUOMSDINMORE) NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
IV Unidad: la apelacién de
35| 1755 MIRANDA CHIPA, PERCY DE 27.3 |CUMPLE sentencia y la audencia de
apelacion
NO CUMPLE, No alcanza
36| 1753 GUTIERREZ MARQUEZ, ERICSON ENRIQUE DE | 19.4 [Puntaieminimoa 21 NO APLICA
puntos, segun las bases
2.7
371 1754 RICALDE MONROY, ANDREA MARCELA DE 21.2 |CUMPLE | Unidad.
NO CUMPLE, No alcanza
38| 1765 CAPARO FARFAN, HENRY pE | 1gs {PuMimeminimoa2s NO APLICA
puntos, segln las bases
2.7
39| 1764 LOPEZ MACHACA, JULIO ALBERTO DE 24 CUMPLE IV Unidad
401 1782 PUNTACA MACHACA, PERCY APOLINARIO DE 25.7 |CUMPLE Il Unidad.
41| 1788 CHARCA MAMANI DANIEL EPIFANIO DE 226 |CUMPLE Il Unidad.
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Il Unidad: el t

42| 1779 QUISPE CALDERON RICHARD MARX DE | 226 |cumPLE tr:l:;:: al contraterde
NO CUMPLE, No alcanza

43| 1775 COA AGUILAR WILFREDO RAMON pe | 1es [puntaie minimoa21 NO APLICA
puntos, segun las bases
27

44| 1747 CALDERON YAURI ABEL DE | 216 |CUMPLE Semana:03
NO CUMPLE, No alcanza

45| 1714 QUISPE VERA GONZALO JOSUE DE | 198 [PuntRieminimoa21 NO APLICA
puntos, segun las bases
27

46| 1702 LUNA ALVAREZ GERMAN MARIO DE 27 |CUMPLE IV Unidad didatica: tipos
NO CUMPLE, No alcanza

47| 1669 DEL CASTILLO PARDO KARINA DE | 208 [Puntajeminimoa21 NO APLICA
puntos, segun las bases
27

48| 1645 OCROS GUEVARA, BERTOLT DE | 241 |CUMPLE IV Unidad.
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